
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S L U Ž B E N I    G L A S N I K 
O P Ć I N E    B U Ž I M 

 

Godina  XXIV – Broj 3 
10. 10. 2019 

B U Ž I M 

Izdanje na bosanskom 

jeziku 

 

------------------------------------------------------------ 
47.

Na osnovu člana 14. stav (4) Zakona o 
eksproprijaciji (''Službene novine Federacije BiH'', 
broj: 70/07 i 36/10) i člana 24. stav (1) Statuta 
općine Bužim (''Službeni glasnik općine Bužim'', 
broj: 12/15), na prijedlog JP Ceste Federacije BiH, 
broj: 01-2.1-10070/19-GK  od 22.08.2019. godine 
za utvrđivanje javnog interesa za potpunu 
eksproprijaciju nekretnina za izgradnju dijela 
magistralne ceste “M-4.3 Obilaznica Bužim”, 
dionica Radića Most – Bužim, poddionica od P1 
(0+000 km) do P70 (1+854,18 km), Općinsko 
vijeće općine Bužim na svojoj  XXVIII redovnoj 
sjednici, održanoj dana  09. 10.2019. godine, 
donijelo je: 

O D L U K U 
o utvrđivanju javnog interesa za potpunu 

eksproprijaciju  
 

1. Utvrđuje se da je od javnog interesa izgradnja 
dijela magistralne ceste “M-4.3 Obilaznica Bužim”, 
dionica Radića Most – Bužim, poddionica od P1 
(0+000 km) do P70 (1+854,18 km), te da se radi 
izgradnje predmetnog objekta može izvršiti 
potpuna eksproprijacija sljedećih nekretnina: 

• k.č. 1/1, Luka, njiva 3. kl., ukupne površine 1135 
m2, upisana u Zk. uložak 39 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Begović (Alage) Alija u dijelu 4/12, 



Broj 3 - Strana 2                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                          10  oktobra    2019 

 

Begović (Alage) Remzija u djelu 4/12, Begović 
(Rasim) Hasiba u dijelu 1/12, Begović (Zuhdija) 
Alma u dijelu 1/12, Begović (Zuhdija) Azra u dijelu 
1/12 i Skenderović (Zuhdija) Aida u dijelu 1/12. 

• K.č. 1/6, Luka, livada 2. kl., ukupne površine 24 
m2, upisana u Zk. uložak 600 K.O. Bužim, vlasništvo 
d.o.o. Abonos Bužim. 

• K.č. 1/7, Luka, livada 2. kl., ukupne površine 9 m2, 
upisana u Zk. uložak 600 K.O. Bužim, vlasništvo 
d.o.o. Abonos Bužim, 

• K.č. 1/8, Luka, Potok, ukupne površine 15 m2, 
upisana u Zk. uložak 600 K.O. Bužim, vlasništvo 
d.o.o. Abonos Bužim 

• K.č. 2/3, Luka, livada 2. kl., ukupne površine 253 
m2, upisana u Zk. uložak 600 K.O. Bužim, vlasništvo 
d.o.o. Abonos Bužim. 

• K.č. 2/4, Luka, njiva 3. kl., ukupne površine 57 
m2, upisana u Zk. uložak 600 K.O. Bužim, vlasništvo 
d.o.o. Abonos Bužim. 

• K.č. 2/1, Luka, njiva 3. kl., ukupne površine 699 
m2, upisana u Zk. uložak 41 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Begović (Mehmed) Emina u dijelu 
3/9, Begović (Ibrahim) Ismet u djelu 3/9, Begović 
(Firduza) Mirsada u dijelu 1/9, mldb Begović 
(Safet) Jasmin u dijelu 1/9, mldb Begović (Safeta) 
Jasmina u dijelu 1/9. 

• K.č. 19/2, Luka, livada 2. kl., ukupne površine 304 
m2, upisana u Zk. uložak 41 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Begović (Mehmed) Emina u dijelu 
3/9, Begović (Ibrahim) Ismet u djelu 3/9, Begović 
(Firduza) Mirsada u dijelu 1/9, mldb Begović 
(Safet) Jasmin u dijelu 1/9, mldb Begović (Safeta) 
Jasmina u dijelu 1/9. 

• K.č. 3/1, Luka, pomoćna zgrada  površine 24 m2 i 
njiva 3 kl. površine 679 m2 upisana u Zk. uložak 
644 K.O. Bužim, sulvasništvo Huemer rođ. Halkić 
(Rasim) Izeta u dijelu ½ i  Huemer (Johan) Gerhard 
u dijelu ½. 

• K.č. 3/6, Luka, livada 1. kl., ukupne površine 36 
m2, upisana u Zk. uložak 42 K.O. Bužim, 
sulvasništvo Begović (Husein) Sejfo u dijelu 3/9, 
Begović (Husein) Goran u djelu 3/9, Šišić (Izet) 

Jasminka u dijelu 1/9, Šišić (Izet) Šehrizad u dijelu 
1/9, Šišić (Izet) Elvis u dijelu 1/9. 

• K.č. 3/7, Luka, njiva 3. kl., ukupne površine 38 
m2, upisana u Zk. uložak 644 K.O. Bužim, 
sulvasništvo Huemer rođ. Halkić (Rasima) Izeta u 
dijelu 1/2 i Huemer (Johan) Gerhard u djelu ½.  

• K.č. 4/4, Luka, njiva 3. kl., ukupne površine 15 
m2, upisana u Zk. uložak 50 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Meho) Avdija u dijelu 1/1. 

• K.č. 4/5, Luka, livada 2. kl., ukupne površine 115 
m2, upisana u Zk. uložak 50 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Meho) Avdija u dijelu 1/1. 

• K.č. 4/3, Luka, njiva 3. kl., ukupne površine 55 
m2, upisana u Zk. uložak 50 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Meho) Avdija u dijelu 1/1. 

• K.č. 23/5, Mahmutova luka, livada 2. kl., ukupne 
površine 35 m2, upisana u Zk. uložak 50 K.O. 
Bužim, vlasništvo Begović (Meho) Avdija u dijelu 
1/1. 

• K.č. 7, Luka, njiva 4. kl., površine 507 m2 i pašnjak 
2. Kl. površine 204 m2, upisane u Zk. uložak 557 
K.O. Bužim, vlasništvo Begović (Hamdija) Nihad u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 8, Luka, njiva 4. kl., površine 319 m2 i pašnjak 
2. Kl. površine 397 m2, upisane u Zk. uložak 558 
K.O. Bužim, vlasništvo Begović (Hamdija) Nihad u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 5/4, Luka, livada 2. kl., ukupne površine 39 
m2, upisana u Zk. uložak 53 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Mehmed) Hasan u dijelu 1/1. 

• K.č. 5/5, Luka, livada 2. kl., ukupne površine 132 
m2, upisana u Zk. uložak 53 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Mehmed) Hasan u dijelu 1/1. 

• K.č. 5/3, Luka, livada 2. kl., ukupne površine 77 
m2, upisana u Zk. uložak 53 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Mehmed) Hasan u dijelu 1/1. 

• K.č. 9/1, Luka, njiva 4. kl., ukupne površine 567 
m2, upisana u Zk. uložak 52 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Hamdija) Nedžad u dijelu 1/1. 



Broj 3 - Strana 3                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                          10  oktobra    2019 

 

• K.č. 9/2, Luka, livada 2. kl., ukupne površine 494 
m2, upisana u Zk. uložak 52 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Hamdija) Nedžad u dijelu 1/1. 

• K.č. 24/4, Mahmutova luka, livada 2. kl., ukupne 
površine 218 m2, upisana u Zk. uložak 52 K.O. 
Bužim, vlasništvo Begović (Hamdija) Nedžad u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 24/1, Mahmutova luka, livada 2. kl., ukupne 
površine 253 m2, upisana u Zk. uložak 456 K.O. 
Bužim, vlasništvo Bašić (Muharem) Nijaz u dijelu 
1/1. 

• K.č. 51/6, livada 2. kl., površine 270 m2, dvorište 
stambeno-poslovne zgrade površine 500m2 i 
stambeno-poslovna zgrada površine 240 m2, 
upisana u Zk. uložak 460 K.O. Bužim, vlasništvo 
Muminović (Aziz) Emir u dijelu 1/1. 

• K.č. 21/3, Velika Luka, dvorište stambeno-
poslovne zgrade površine 382m2 i stambeno-
poslovna zgrada površine 116 m2, upisana u Zk. 
uložak 467 K.O. Bužim, vlasništvo Muratović 
(Rašid) Senad u dijelu 1/1. 

• K.č. 51/7, Nekategorisani put, površine 78 m2, 
upisana u Zk. uložak 736 K.O. Bužim, vlasništvo 
Bingo d.o.o. Tuzla u dijelu 1/1. 

• K.č. 51/8, Nekategorisani put, površine 34 m2, 
upisana u Zk. uložak 736 K.O. Bužim, vlasništvo 
Bingo d.o.o. Tuzla u dijelu 1/1. 

• K.č. 51/15, Velika Luka, livada 2. kl.  površine 
1380 m2 i livada 3. kl. površine 107 m2, upisana u 
Zk. uložak 736 K.O. Bužim, vlasništvo Bingo d.o.o. 
Tuzla u dijelu 1/1. 

• K.č. 21/5, Prilazni put/Nekategorisani put, 
površine 491 m2, upisana u Zk. uložak 457 K.O. 
Bužim, suvlasništvo Bašić (Muharem) Nijaz u dijelu 
¼, Muratović (Rašid) Senad u djelu ¼, Velić (Agan) 
Mehmed u djelu ¼ i Bašić (Muharem) Nijaz u djelu 
1/4. 

• K.č. 9/6, Luka, njiva 4. kl., ukupne površine 26 
m2, upisana u Zk. uložak 52 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Hamdija) Nedžad u dijelu 1/1. 

• K.č. 24/6, Mahmutova luka, livada 2. kl., ukupne 
površine 44 m2, upisana u Zk. uložak 52 K.O. 
Bužim, vlasništvo Begović (Hamdija) Nedžad u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 24/5, Mahmutova luka, livada 2. kl., ukupne 
površine 39 m2, upisana u Zk. uložak 52 K.O. 
Bužim, vlasništvo Begović (Hamdija) Nedžad u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 9/7, Luka, livada 2. kl., površine 85 m2 I njiva 
4. Kl. površine 48 m2, upisana u Zk. uložak 52 K.O. 
Bužim, vlasništvo Begović (Hamdija) Nedžad u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 9/8, Luka, livada 3. kl., površine 115 m2, 
upisana u Zk. uložak 52 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Hamdija) Nedžad u dijelu 1/1. 

• K.č. 22/3, Mahmutova luka, livada 2. kl., ukupne 
površine 323 m2, upisana u Zk. uložak 53 K.O. 
Bužim, vlasništvo Begović (Mehmed) Hasan u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 23/3, Mahmutova luka, livada 2. kl., ukupne 
površine 258 m2, upisana u Zk. uložak 50 K.O. 
Bužim, vlasništvo Begović (Mehmed) Avdija u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 23/4, Mahmutova luka, livada 2. kl., ukupne 
površine 33 m2, upisana u Zk. uložak 50 K.O. 
Bužim, vlasništvo Begović (Mehmed) Avdija u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 23/5, Mahmutova luka, livada 2. kl., ukupne 
površine 35 m2, upisana u Zk. uložak 50 K.O. 
Bužim, vlasništvo Begović (Mehmed) Avdija u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 26/1, Tuk, livada 3 kl. površine 659 m2 
upisana u Zk. uložak 644 K.O. Bužim, sulvasništvo 
Huemer rođ. Halkić (Rasim) Izeta u dijelu ½ i  
Huemer (Johan) Gerhard u dijelu ½. 

• K.č. 19/3, Luke, livada 2. kl., ukupne površine 376 
m2, upisana u Zk. uložak 41 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Begović (Mehmed) Emina u dijelu 
3/9, Begović (Ibrahim) Ismet u djelu 3/9, Begović 
(Firduza) Mirsada u dijelu 1/9, mldb Begović 
(Safet) Jasmin u dijelu 1/9, mldb Begović (Safeta) 
Jasmina u dijelu 1/9. 



Broj 3 - Strana 4                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                          10  oktobra    2019 

 

• K.č. 19/2, Luke, livada 2. kl., ukupne površine 304 
m2, upisana u Zk. uložak 41 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Begović (Mehmed) Emina u dijelu 
3/9, Begović (Ibrahim) Ismet u djelu 3/9, Begović 
(Firduza) Mirsada u dijelu 1/9, mldb Begović 
(Safet) Jasmin u dijelu 1/9, mldb Begović (Safeta) 
Jasmina u dijelu 1/9. 

• K.č. 19/4, Luke, livada 2. kl., ukupne površine 376 
m2, upisana u Zk. uložak 41 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Begović (Mehmed) Emina u dijelu 
3/9, Begović (Ibrahim) Ismet u djelu 3/9, Begović 
(Firduza) Mirsada u dijelu 1/9, mldb Begović 
(Safet) Jasmin u dijelu 1/9, mldb Begović (Safeta) 
Jasmina u dijelu 1/9. 

• K.č. 26/2, Tuk, livada 3 kl. površine 25 m2 
upisana u Zk. uložak 644 K.O. Bužim, sulvasništvo 
Huemer rođ. Halkić (Rasim) Izeta u dijelu ½ i  
Huemer (Johan) Gerhard u dijelu ½. 

• K.č. 40, lipovac, njiva 4. kl. površine 226 m2 i  
livada 3. kl., površine 392 m2, upisana u Zk. uložak 
729 K.O. Bužim, vlasništvo Talić (Hasan) Mujaga u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 41/1, lipovac, njiva 4. kl. površine 421 m2 i  
livada 3. kl., površine 337 m2, upisana u Zk. uložak 
163 K.O. Bužim, vlasništvo Cinac (Muhamed) 
Samira u dijelu 1/1. 

• K.č. 42, Lipovac, njiva 4. kl. površine 358 m2 i  
livada 3. kl., površine 243 m2, upisana u Zk. uložak 
163 K.O. Bužim, vlasništvo Cinac (Muhamed) 
Samira u dijelu 1/1. 

• K.č. 51/14, Velika luka, livada 3. kl., površine 807 
m2, upisana u Zk. uložak 343 K.O. Bužim, vlasništvo 
Kovačević (Muhamed) Safet u dijelu 1/1. 

• K.č. 51/13, Velika luka, livada 3. kl., površine 571 
m2, upisana u Zk. uložak 343 K.O. Bužim, vlasništvo 
Kovačević (Muhamed) Safet u dijelu 1/1. 

• K.č. 51/17, Velika luka, livada 3. kl., površine 357 
m2, upisana u Zk. uložak 343 K.O. Bužim, vlasništvo 
Kovačević (Muhamed) Safet u dijelu 1/1. 

• K.č. 46/2, Bašča, livada 3. kl., površine 525 m2, 
upisana u Zk. uložak 55 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Rasim) Meho u dijelu 1/1. 

• K.č. 47/3, Tuk, livada 3. kl., površine 142 m2, 
upisana u Zk. uložak 55 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Rasim) Meho u dijelu 1/1. 

• K.č. 47/4, Tuk, livada 3. kl., površine 115 m2, 
upisana u Zk. uložak 55 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Rasim) Meho u dijelu 1/1. 

• K.č. 47/5, Tuk, livada 3. kl., površine 30 m2, 
upisana u Zk. uložak 55 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Rasim) Meho u dijelu 1/1. 

• K.č. 48/4, Bašča, livada 3. kl., površine 9 m2, 
upisana u Zk. uložak 55 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Rasim) Meho u dijelu 1/1. 

• K.č. 48/2, Bašča, livada 3. kl., površine 107 m2, 
upisana u Zk. uložak 55 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Rasim) Meho u dijelu 1/1. 

• K.č. 48/3, Bašča, livada 3. kl., površine 47 m2, 
upisana u Zk. uložak 55 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Rasim) Meho u dijelu 1/1. 

• K.č. 48/5, Bašča, livada 3. kl., površine 7 m2, 
upisana u Zk. uložak 55 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Rasim) Meho u dijelu 1/1. 

• K.č. 45, Bašča, livada 3. kl., površine 974 m2, 
upisana u Zk. uložak 46 K.O. Bužim, suvlasništvo 
Begović (Kasim) Rifet u dijelu 4/12, Begović 
(Kasim) Refika u dijelu 4/12 i Begović (Kasim) 
Merima u dijelu 4/12. 

• k.č. 18/4, Luka, livada 2. kl., ukupne površine 118 
m2, upisana u Zk. uložak 39 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Begović (Alage) Alija u dijelu 4/12, 
Begović (Alage) Remzija u djelu 4/12, Begović 
(Rasim) Hasiba u dijelu 1/12, Begović (Zuhdija) 
Alma u dijelu 1/12, Begović (Zuhdija) Azra u dijelu 
1/12 i Skenderović (Zuhdija) Aida u dijelu 1/12. 

• k.č. 18/3, Luka, livada 2. kl., ukupne površine 4 
m2, upisana u Zk. uložak 39 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Begović (Alage) Alija u dijelu 4/12, 
Begović (Alage) Remzija u djelu 4/12, Begović 
(Rasim) Hasiba u dijelu 1/12, Begović (Zuhdija) 
Alma u dijelu 1/12, Begović (Zuhdija) Azra u dijelu 
1/12 i Skenderović (Zuhdija) Aida u dijelu 1/12. 



Broj 3 - Strana 5                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                          10  oktobra    2019 

 

• k.č. 18/2, Luka, livada 2. kl., ukupne površine 198 
m2, upisana u Zk. uložak 39 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Begović (Alage) Alija u dijelu 4/12, 
Begović (Alage) Remzija u djelu 4/12, Begović 
(Rasim) Hasiba u dijelu 1/12, Begović (Zuhdija) 
Alma u dijelu 1/12, Begović (Zuhdija) Azra u dijelu 
1/12 i Skenderović (Zuhdija) Aida u dijelu 1/12. 

• k.č. 52/4, Velika luka, livada 3. kl., površine 172 
m2, upisana u Zk. uložak 46 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Begović (Kasim) Rifet u dijelu 4/12, 
Begović (Kasim) Refika u dijelu 4/12 i Begović 
(Kasim) Merima u dijelu 4/12. 

• k.č. 52/3, Velika luka, livada 3. kl., površine 238 
m2, upisana u Zk. uložak 46 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Begović (Kasim) Rifet u dijelu 4/12, 
Begović (Kasim) Refika u dijelu 4/12 i Begović 
(Kasim) Merima u dijelu 4/12. 

• k.č. 52/5, Velika luka, livada 3. kl., površine 71 
m2, upisana u Zk. uložak 46 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Begović (Kasim) Rifet u dijelu 4/12, 
Begović (Kasim) Refika u dijelu 4/12 i Begović 
(Kasim) Merima u dijelu 4/12. 

• K.č. 100/5, Ograda, livada 3. kl., površine 41 m2, 
upisana u Zk. uložak 511 K.O. Bužim, suvlasništvo 
Šahinović (Agan) Asmir u dijelu ½ i Šahinović 
(Agan) Edin u dijelu ½.  

• K.č. 100/6, Ograda, livada 3. kl., površine 27 m2, 
upisana u Zk. uložak 511 K.O. Bužim, suvlasništvo 
Šahinović (Agan) Asmir u dijelu ½ i Šahinović 
(Agan) Edin u dijelu ½.  

• K.č. 179/12, Kupusnica, njiva 3. kl., površine 382 
m2, upisana u Zk. uložak 215 K.O. Bužim, vlasništvo 
Ljubijankić (Kasim) Ismet u dijelu 1/1. 

• K.č. 179/1, Kupusnica, njiva 3. kl., površine 2989 
m2, upisana u Zk. uložak 215 K.O. Bužim, vlasništvo 
Ljubijankić (Kasim) Ismet u dijelu 1/1. 

• K.č. 186/2, Ramina Luka, njiva 4. kl., ukupne 
površine 54 m2, upisana u Zk. uložak 54 K.O. 
Bužim, vlasništvo Begović (Rasim) Hasan u dijelu 
1/1. 

• K.č. 186/1, Ramina Luka, njiva 4. kl., površine 
1822 m2 i pomoćna zgrada površine 48 m2, 

upisana u Zk. uložak 54 K.O. Bužim, vlasništvo 
Begović (Rasim) Hasan u dijelu 1/1. 

• K.č. 185/1, Ramina Luka, livada 3. kl., ukupne 
površine 353 m2, upisana u Zk. uložak 54 K.O. 
Bužim, vlasništvo Begović (Rasim) Hasan u dijelu 
1/1. 

• K.č. 181, Ramina Luka, njiva 4. kl., ukupne 
površine 673 m2, upisana u Zk. uložak 650 K.O. 
Bužim, vlasništvo Isaković (Rasim) Hasan u dijelu 
1/1. 

• K.č. 182/5, Ramina Luka, livada 3. kl., ukupne 
površine 241 m2, upisana u Zk. uložak 55 K.O. 
Bužim, vlasništvo Begović (Rasim) Meho u dijelu 
1/1. 

• K.č. 179/3, Kupusnica, livada 3. kl., površine 711 
m2, dvorište površine 500 m2, pomoćna zgrada 
površine 65 m2 i stambena zgrada površine 77 m2, 
upisana u Zk. uložak 67 K.O. Bužim, suvlasništvo 
Cinac (Hasan) Emir u dijelu ½ i Cinac (Hasan) Safet 
u dijelu ½.  

• K.č. 104/1, Kupusnica, livada 3. kl., ukupne 
površine 1144 m2, upisana u Zk. uložak 830 K.O. 
Bužim, vlasništvo Makić (Kasim) Fatima u dijelu 
1/1. 

• K.č. 107/1, Luka, livada 3. kl., površine 657 m2, 
upisana u Zk. uložak 177 K.O. Bužim, suvlasništvo 
Ičanović (Salih) Ibrahim u dijelu ½ i Ičanović 
(Salih) Husein u dijelu ½.  

• K.č. 160/2, Krndija, njiva 5. kl., površine 734 m2 i 
pašnjak 4. Kl. površine 411 m2 upisana u Zk. uložak 
177 K.O. Bužim, suvlasništvo Ičanović (Salih) 
Ibrahim u dijelu ½ i Ičanović (Salih) Husein u dijelu 
½. 

• K.č. 160/3, Krndija, njiva 5. kl., površine 22 m2, 
upisana u Zk. uložak 177 K.O. Bužim, suvlasništvo 
Ičanović (Salih) Ibrahim u dijelu ½ i Ičanović 
(Salih) Husein u dijelu ½.  

• K.č. 108/1, Kupusnica, livada 3. kl., površine 722 
m2 upisana u Zk. uložak 613 K.O. Bužim, vlasništvo 
Ičanović (Rasim) Ibrahim u dijelu 1/1. 



Broj 3 - Strana 6                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                          10  oktobra    2019 

 

• K.č. 107/3, Luka, livada 3. kl., površine 183 m2, 
upisana u Zk. uložak 177 K.O. Bužim, suvlasništvo 
Ičanović (Salih) Ibrahim u dijelu ½ i Ičanović 
(Salih) Husein u dijelu ½.  

• K.č. 179/8, Kupusnica, livada 3. kl., površine 42 
m2, upisana u Zk. uložak 67 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Cinac (Hasan) Emir u dijelu ½ i Cinac 
(Hasan) Safet u dijelu ½. 

• K.č. 179/9, Kupusnica, livada 3. kl., površine 51 
m2, upisana u Zk. uložak 67 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Cinac (Hasan) Emir u dijelu ½ i Cinac 
(Hasan) Safet u dijelu ½.  

• K.č. 110/2, Luka, livada 3. kl., površine 806 m2, 
upisana u Zk. uložak 118 K.O. Bužim, vlasništvo 
OZZ Trgozad p.o. Bužim u dijelu 1/1.  

• K.č. 111/1, Stočna pijaca, pašnjak 2. kl., površine 
1639 m2, upisana u Zk. uložak 118 K.O. Bužim, 
vlasništvo OZZ Trgozad p.o. Bužim u dijelu 1/1.  

• K.č. 111/2, Stočna pijaca, pašnjak 2. kl., površine 
376 m2 i livada 3. kl. površine 244 m2, upisana u 
Zk. uložak 118 K.O. Bužim, vlasništvo OZZ Trgozad 
p.o. Bužim u dijelu 1/1.  

• K.č. 179/4, Kupusnica, njiva 3. kl., površine 165 
m2, upisana u Zk. uložak 510 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Ljubijankić (sup. Ekrema) Edina u 
dijelu ¼, Ljubijankić (Ekrem) Mehmed u dijelu ¼, 
Ljubijankić (Ekrem) Sara u dijelu ¼ i Ljubijankić 
(Ekrema) Hasiba u dijelu ¼.  

• K.č. 179/2, Kupusnica, livada 3. kl., površine 2137 
m2, upisana u Zk. uložak 510 K.O. Bužim, 
suvlasništvo Ljubijankić (sup. Ekrema) Edina u 
dijelu ¼, Ljubijankić (Ekrem) Mehmed u dijelu ¼, 
Ljubijankić (Ekrem) Sara u dijelu ¼ i Ljubijankić 
(Ekrema) Hasiba u dijelu ¼.   

• K.č. 179/10, Kupusnica, livada 3. kl., površine 411 
m2 i njiva 3. kl. površine 56m2, upisana u Zk. 
uložak 215 K.O. Bužim, vlasništvo Ljubijankić 
(Kasim) Ismet u dijelu 1/1.     

• K.č. 179/12, Kupusnica, njiva 3. kl., površine 382 
m2, upisana u Zk. uložak 215 K.O. Bužim, vlasništvo 
Ljubijankić (Kasim) Ismet u dijelu 1/1.     

• K.č. 179/1, Kupusnica, njiva 3. kl. površine 2989 
m2, upisana u Zk. uložak 215 K.O. Bužim, vlasništvo 
Ljubijankić (Kasim) Ismet u dijelu 1/1.     

___________________________________________________________ 

• K.č. 4380, Brazde, njiva 5. Kl. i pomoćna zgrada, 
ukupne površine 11442m2, upisana u Zk. ul. 914 
K.O. Varoška Rijeka, suvlasništva Veladžić (Fehim) 
Sejfo u djelu 6/7 i Dedić (Kasim) Munevera u djelu 
1/7, 

• K.č. 1, Brdo, njiva 5. kl., površine 6518m2, upisana 
u Zk. ul. 304 K.O. Varoška Rijeka, vlasništva OZR 
Trgozad PO Bužim 1/1, 

• K.č. 52/1, Livada, livada 1. kl., površine 2285m2, 
upisana u Zk. ul. 883 K.O. Varoška Rijeka, 
suvlasništvo Talić (Mehmed) Džemal u djelu 1/3, 
Talić (Mehmed) Šefik u djelu 1/3 I Talić (Mehmed) 
Ahmet u djelu 1/3, 

• K.č. 52/2, Livada, livada 1. kl., površine 81m2, 
upisana u Zk. ul. 883 K.O. Varoška Rijeka, 
suvlasništvo Talić (Mehmed) Džemal u djelu 1/3, 
Talić (Mehmed) Šefik u djelu 1/3 I Talić (Mehmed) 
Ahmet u djelu 1/3 

• K.č. 50/7, Bara, livada 1. kl., površine 7 m2, 
upisana u Zk. ul. 1223 K.O. Varoška Rijeka, 
suvlasništvo Topalović (Arif) Jasminka u djelu 1/2 i 
mal. Topalović (Hamdija) Alma u djelu 1/2, 

• K.č. 49/10, Velika Luka, livada 1. kl., površine 10 
m2, upisana u Zk. ul. 1338 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Mulalić (Šefik) Halid u djelu 1/1. 

• K.č. 43/6, Porića Luka, livada 2. kl., površine 20 
m2, upisana u Zk. ul. 640 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Nanić (Hasan) Ekrem u djelu 1/1. 

• K.č. 137/5, Šahinovića njiva, livada 1. kl., površine 
99 m2, upisana u Zk. ul. 645 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Nanić (Muhamed) Husein u djelu 1/1. 

• K.č. 136/5, Lipovac, livada 1. kl., površine 89 m2, 
upisana u Zk. ul. 853 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Šahinović (Sejfulah) Emir u djelu 1/1. 



Broj 3 - Strana 7                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                          10  oktobra    2019 

 

• K.č. 18/5, Luka, livada 1. kl., površine 410 m2, 
upisana u Zk. ul. 1113 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Cinac (Bego) Almir u djelu 1/1. 

• K.č. 18/2, Luka, livada 1. kl., površine 643 m2, 
upisana u Zk. ul. 1032 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Odobašić (Hašim) Emir u djelu 1/1. 

• K.č. 25, Barica, livada 1. kl., površine 3674m2, 
upisana u Zk. uložak 833 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Šahinović (Fehim) Senija u dijelu 1/1.  

• K.č. 51/6, Velike Luke, livada 1. kl., površine 
154m2, upisana u Zk. uložak 873 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Šahinović (Salih) Salih u dijelu 
1/1.  

• K.č. 43/6, Porića luka, livada 2. kl., površine 
20m2, upisana u Zk. uložak 640 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Nanić (Hasan) Ekrem u dijelu 
1/1.  

• K.č. 23/1, Livada, livada 1. kl., površine 1094m2, 
upisana u Zk. uložak 1180 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Porić (Kasim) Izet u dijelu 1/1.  

• K.č. 26/1, Mulalića, livada 1. kl., površine 3709m2, 
upisana u Zk. uložak 656 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Nanić (Memaga) Smail u dijelu 1/1. 

• K.č. 26/2, Mulalića, livada 1. kl., površine 1554m2, 
upisana u Zk. uložak 656 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Nanić (Memaga) Smail u dijelu 1/1. 

• K.č. 18/5, Luka, livada 1. kl., površine 410m2, 
upisana u Zk. uložak 1113 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Cinac (Bego) Almir u dijelu 1/1. 

• K.č. 52/2, Livada, livada 1. kl., površine 81m2, 
upisana u Zk. uložak 883 K.O. Varoška Rijeka, 
suvlasništvo Talić (Mehmeda) Džemal u dijelu 1/3, 
Talić (Mehmeda) Šefik u dijelu 1/3 i Talić 
(Mehmeda) Ahmet u dijelu 1/3. 

• K.č. 27/1, Ograda, njiva 3. kl., površine 3158m2, 
upisana u Zk. uložak 256 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Ćatić (Mahmut) Senad u dijelu 1/1.  

• K.č. 41/3, Nanića dolina, njiva 3. kl., površine 
765m2, upisana u Zk. uložak 257 K.O. Varoška 

Rijeka, vlasništvo Ćatić (Muharem) Hilmija u dijelu 
1/1.  

• K.č. 41/8, Nanića dolina, njiva 3. kl., površine 
183m2 i livada 1. kl. površine 451m2 upisana u Zk. 
uložak 257 K.O. Varoška Rijeka, vlasništvo Ćatić 
(Muharem) Hilmija u dijelu 1/1.  

• K.č. 41/7, Nanića dolina, njiva 3. kl., površine 
81m2, upisana u Zk. uložak 257 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Ćatić (Muharem) Hilmija u dijelu 
1/1.  

• K.č. 41/5, Nanića dolina, njiva 3. kl., površine 
750m2, upisana u Zk. uložak 1790 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Ćatić (Hilmija) Suvad u dijelu 
1/1.  

• K.č. 41/4, Nanića dolina, njiva 3. kl., površine 
689m2, upisana u Zk. uložak 979 K.O. Varoška 
Rijeka, suvlasništvo Erdić (Hasan) Izet u dijelu ½ i 
Erdić (Mumin) Šefika u dijelu ½.  

• K.č. 41/6, Nanića dolina, dvorište površine 
448m2 i stambena zgrada površine 112m2 upisana 
u Zk. uložak 1255 K.O. Varoška Rijeka, vlasništvo 
Ljubijankić (Bajro) Ale u dijelu 1/1.  

• K.č. 43/2, Porića luka, livada 2. kl., površine 
911m2, upisana u Zk. uložak 640 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Nanić (Hasan) Ekrem u dijelu 
1/1.  

• K.č. 43/5, Porića luka, livada 2. kl., površine 
39m2, upisana u Zk. uložak 640 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Nanić (Hasan) Ekrem u dijelu 
1/1.  

• K.č. 45/5, Porića luka, livada 1. kl., površine 
212m2, upisana u Zk. uložak 1312 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Nanić (Ibrahim) Ilfad u dijelu 
1/1.  

• K.č. 45/6, Porića luka, livada 1. kl., površine 
217m2, upisana u Zk. uložak 1311 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Nanić (Ibrahim) Halid u dijelu 
1/1. 

• K.č. 47/4, Porića luka, njiva 3. kl., površine 
193m2, dvorište površine 116 m2 i stambena 
zgrada površine 65 m2, upisana u Zk. uložak 817 



Broj 3 - Strana 8                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                          10  oktobra    2019 

 

K.O. Varoška Rijeka, vlasništvo Nanić (Rašid) 
Mirsad u dijelu 1/1. 

• K.č. 47/1, Porića luka, livada 3. kl., površine 
239m2, dvorište površine 46 m2 i stambena zgrada 
površine 44 m2, upisana u Zk. uložak 641 K.O. 
Varoška Rijeka, suvlasništvo Nanić (Rašid) Mirsad 
u dijelu 4/40, Nanić (Rašid) Huse u dijelu 5/40, 
Bajrić (Rašid) Zehra u dijelu 4/40, Nanić (Rašid) 
Ramiz u dijelu 5/40, Nanić (Rašid) Vahid u dijelu 
5/40, Hodžić (Rašid) Vahida u dijelu 4/40, Nanić 
(Rašid) Ismet u dijelu 5/40, Nanić (Rašid) Šemsa u 
dijelu 4/40 i Nanić (Safet) Elvir u dijelu 4/40. 

• K.č. 47/2, Porića luka, livada 1. kl., površine 
362m2, upisana u Zk. uložak 641 K.O. Varoška 
Rijeka, suvlasništvo Nanić (Rašid) Mirsad u dijelu 
4/40, Nanić (Rašid) Huse u dijelu 5/40, Bajrić 
(Rašid) Zehra u dijelu 4/40, Nanić (Rašid) Ramiz u 
dijelu 5/40, Nanić (Rašid) Vahid u dijelu 5/40, 
Hodžić (Rašid) Vahida u dijelu 4/40, Nanić (Rašid) 
Ismet u dijelu 5/40, Nanić (Rašid) Šemsa u dijelu 
4/40 i Nanić (Safet) Elvir u dijelu 4/40. 

• K.č. 47/5, Porića luka, livada 1. kl., površine 
331m2, upisana u Zk. uložak 641 K.O. Varoška 
Rijeka, suvlasništvo Nanić (Rašid) Mirsad u dijelu 
4/40, Nanić (Rašid) Huse u dijelu 5/40, Bajrić 
(Rašid) Zehra u dijelu 4/40, Nanić (Rašid) Ramiz u 
dijelu 5/40, Nanić (Rašid) Vahid u dijelu 5/40, 
Hodžić (Rašid) Vahida u dijelu 4/40, Nanić (Rašid) 
Ismet u dijelu 5/40, Nanić (Rašid) Šemsa u dijelu 
4/40 i Nanić (Safet) Elvir u dijelu 4/40. 

• K.č. 47/6, Porića luka, livada 1. kl., površine 
100m2, upisana u Zk. uložak 641 K.O. Varoška 
Rijeka, suvlasništvo Nanić (Rašid) Mirsad u dijelu 
4/40, Nanić (Rašid) Huse u dijelu 5/40, Bajrić 
(Rašid) Zehra u dijelu 4/40, Nanić (Rašid) Ramiz u 
dijelu 5/40, Nanić (Rašid) Vahid u dijelu 5/40, 
Hodžić (Rašid) Vahida u dijelu 4/40, Nanić (Rašid) 
Ismet u dijelu 5/40, Nanić (Rašid) Šemsa u dijelu 
4/40 i Nanić (Safet) Elvir u dijelu 4/40. 

• K.č. 47/7, Porića luka, livada 1. kl., površine 
68m2, upisana u Zk. uložak 641 K.O. Varoška 
Rijeka, suvlasništvo Nanić (Rašid) Mirsad u dijelu 
4/40, Nanić (Rašid) Huse u dijelu 5/40, Bajrić 
(Rašid) Zehra u dijelu 4/40, Nanić (Rašid) Ramiz u 
dijelu 5/40, Nanić (Rašid) Vahid u dijelu 5/40, 

Hodžić (Rašid) Vahida u dijelu 4/40, Nanić (Rašid) 
Ismet u dijelu 5/40, Nanić (Rašid) Šemsa u dijelu 
4/40 i Nanić (Safet) Elvir u dijelu 4/40. 

• K.č. 81/1, Nanića dolina, njiva 3. kl., površine 
290m2, upisana u Zk. uložak 1761 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Nanić (Hašim) Hamdija u dijelu 
1/1. 

• K.č. 81/3, Nanića dolina, njiva 3. kl., površine 
312m2, upisana u Zk. uložak 1762 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Nanić (Hašim) Nihad u dijelu 
1/1. 

• K.č. 81/2, Nanića dolina, livada 1. kl., površine 
352m2, upisana u Zk. uložak 1488 K.O. Varoška 
Rijeka, suvlasništvo Nanić (Hašim) Hamdija u 
dijelu ½ i Nanić (Hašim) Nihad u dijelu ½. 

• K.č. 81/5, Nanića dolina, livada 1. kl., površine 
115m2, upisana u Zk. uložak 1488 K.O. Varoška 
Rijeka, suvlasništvo Nanić (Hašim) Hamdija u 
dijelu ½ i Nanić (Hašim) Nihad u dijelu ½. 

• K.č. 81/4, Nanića dolina, livada 1. kl., površine 
432m2, upisana u Zk. uložak 1488 K.O. Varoška 
Rijeka, suvlasništvo Nanić (Hašim) Hamdija u 
dijelu ½ i Nanić (Hašim) Nihad u dijelu ½. 

• K.č. 83/2, Nanića dolina, livada 2. kl., površine 
3906m2, upisana u Zk. uložak 630 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Nanić (Redžo) Fikret u dijelu 1/1. 

• K.č. 83/3, Nanića dolina, livada 2. kl., površine 
367m2, upisana u Zk. uložak 630 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Nanić (Redžo) Fikret u dijelu 1/1. 

• K.č. 85/1, Obarak, njiva 4. kl., površine 477m2, 
upisana u Zk. uložak 647 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Nanić (Ibrahim) Suljo u dijelu 1/1. 

• K.č. 85/2, Obarak, livada 2. kl., površine 1808m2, 
upisana u Zk. uložak 647 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Nanić (Ibrahim) Suljo u dijelu 1/1. 

• K.č. 137/3, Šahinovića njiva, livada 1. kl., površine 
21m2, upisana u Zk. uložak 645 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Nanić (Muhamed) Husein u 
dijelu 1/1. 



Broj 3 - Strana 9                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                          10  oktobra    2019 

 

• K.č. 137/4, Šahinovića njiva, livada 1. kl., površine 
335m2, upisana u Zk. uložak 645 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Nanić (Muhamed) Husein u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 137/2, Šahinovića njiva, livada 1. kl., površine 
1282m2, upisana u Zk. uložak 645 K.O. Varoška 
Rijeka, vlasništvo Nanić (Muhamed) Husein u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 137/1, Luka, livada 1. kl., površine 1969m2, 
upisana u Zk. uložak 644 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Nanić (Husein) Kasim u dijelu 1/1. 

• K.č. 136/1, Lipovac, livada 1. kl., površine 447m2, 
upisana u Zk. uložak 853 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Šahinović (Sejfulah) Emir u dijelu 1/1. 

• K.č. 136/4, Lipovac, livada 1. kl., površine 36m2, 
upisana u Zk. uložak 853 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Šahinović (Sejfulah) Emir u dijelu 1/1. 

• K.č. 136/2, Lipovac, livada 1. kl., površine 364m2, 
upisana u Zk. uložak 1184 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo d.o.o. Abonos Bužim u dijelu 1/1. 

• K.č. 135/1, Lipovac, livada 1. kl., površine 431m2, 
upisana u Zk. uložak 869 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Šahinović (Osman) Sulejman zv. Biba u 
dijelu 1/1. 

• K.č. 134/1, Barica, livada 1. kl., površine 158m2, 
upisana u Zk. uložak 626 K.O. Varoška Rijeka, 
suvlasništvo Nanić (Arif) Muhamed u dijelu ½ I 
Nanić (Arif) Suad u dijelu ½. 

• K.č. 134/2, Barica, livada 1. kl., površine 130m2, 
upisana u Zk. uložak 1178 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo d.o.o. Abonos Bužim u dijelu 1/1. 

• K.č. 134/4, Barica, livada 1. kl., površine 15 m2, 
upisana u Zk. uložak 1178 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo d.o.o. Abonos Bužim u dijelu 1/1. 

• K.č. 134/5, Barica, livada 1. kl., površine 7m2, 
upisana u Zk. uložak 1178 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo d.o.o. Abonos Bužim u dijelu 1/1. 

• K.č. 135/4, Lipovac, livada 1. kl., površine 41m2, 
upisana u Zk. uložak 1178 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo d.o.o. Abonos Bužim u dijelu 1/1. 

• K.č. 135/5, Lipovac, livada 1. kl., površine 84 m2, 
upisana u Zk. uložak 1178 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo d.o.o. Abonos Bužim u dijelu 1/1. 

• K.č. 133/2, Barica, livada 1. kl., površine 133m2, 
upisana u Zk. uložak 1178 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo d.o.o. Abonos Bužim u dijelu 1/1. 

• K.č. 135/2, Lipovac, livada 1. kl., površine 257m2, 
upisana u Zk. uložak 1178 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo d.o.o. Abonos Bužim u dijelu 1/1. 

• K.č. 133/1, Barica, livada 1. kl., površine 188m2, 
upisana u Zk. uložak 651 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Nanić (Mehmed) Hasiba u dijelu 1/1. 

• K.č. 133/4, Barica, livada 1. kl., površine 14m2, 
upisana u Zk. uložak 651 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Nanić (Mehmed) Hasiba u dijelu 1/1. 

• K.č. 133/5, Barica, livada 1. kl., površine 16m2, 
upisana u Zk. uložak 651 K.O. Varoška Rijeka, 
vlasništvo Nanić (Mehmed) Hasiba u dijelu 1/1. 

2. Utvrđuje se da je JP Ceste Federacije BiH korisnik 
potpune eksproprijacije  na nekretninama iz tačke 
1. ove Odluke. 

3. Protiv ove Odluke može se pokrenuti upravni 
spor u roku 30 dana od dana njenog stupanja na 
snagu. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja  
u Službenom glasniku općine Bužim. 

 

Broj: 01-31-2140/19                          ZAMJENIK 

Bužim, 09.10.2019                      PREDSJEDAVAJUĆEG 

                                                            OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                Hasan Hilić,  s.r. 

--------------------------- 
 

 

 



Broj 3 - Strana 10                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BUŽIM                          10  oktobra    2019 

 

  

 
S   A   D   R   Ž   A   J 

 

 

47. ODLUKA o utvrđivanju javnog interesa za 
potpunu eksproprijaciju ..................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Izdavač:  Općina Bužim 
Obrađivač:  Stručna služba Općinskog vijeća 
Štampa:  Služba za opću upravu i društvene djelatnosti 

 


